Pēnsum C, prīma pars

- ① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?
- ② Quam ob rem pēs eius aegrōtat?
- ③ Estne frāctum os crūris?
- ④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Pēnsum C, prīma pars

- ① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?
Quia pēs dexter māior est quam pēs sinister.
- ② Quām ob rem pēs eius aegrōtat?
- ③ Estne frāctum os crūris?
- ④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātūr?

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinister.

Because the right foot is bigger than the left foot.

② Quām ob rem pēs eius aegrōtat?

③ Estne frāctum os crūris?

④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinister.

Because the right foot is bigger than the left foot.

② Quām ob rem pēs eius aegrōtat?

Quia dē arbore cecidit.

③ Estne frāctum os crūris?

④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinister.

Because the right foot is bigger than the left foot.

② Quam ob rem pēs eius aegrōtat?

Quia dē arbore cecidit.

Because he fell from a tree.

③ Estne frāctum os crūris?

④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinister.

Because the right foot is bigger than the left foot.

② Quām ob rem pēs eius aegrōtat?

Quia dē arbore cecidit.

Because he fell from a tree.

③ Estne frāctum os crūris?

Os eius integrum est.

④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinist̄er.

Because the right foot is bigger than the left foot.

② Quām ob rem pēs eius aegrōtāt?

Quia dē arbore cecidit.

Because he fell from a tree.

③ Estne frāctum os crūris?

Os eius integrum est.

His bone is intact.

④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinist̄er.

Because the right foot is bigger than the left foot.

② Quām ob rem pēs eius aegrōtāt?

Quia dē arbore cecidit.

Because he fell from a tree.

③ Estne frāctum os crūris?

Os eius integrum est.

His bone is intact.

④ Quārē Mārcus forem frangere cōnātur?

Ita Mārcus ē cubiculō exīre cōnātur.

Pēnsum C, prīma pars

① Cūr Quīntus mīrātur pedēs suōs aspiciēns?

Quia pēs dexter māior est quam pēs sinist̄er.